ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«  25  »    ноября     2020 г.               г. Спасск-Дальний                                         № 109

О награждении Почётными грамотами
Думы городского округа Спасск-Дальний

Рассмотрев ходатайство Акционерного общества «Спасскэлектросеть» о награждении Почётными грамотами Думы городского округа Спасск-Дальний, Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. За многолетний добросовестный труд, высокие достижения в профессиональной деятельности и в честь «Дня энергетика», наградить Почётной грамотой Думы городского округа Спасск-Дальний:
           1) Кубрака Павла Витальевича, водителя автомобиля Акционерного общества «Спасскэлектросеть»
           2) Каленникову Ольгу Валерьевну, уборщика производственных и служебных помещений Акционерного общества «Спасскэлектросеть».
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
городского округа Спасск-Дальний                                                              К.Г. Марков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]